
ZARZĄDZENIE NR 286/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie wyborów uzupełniających na sołtysa wsi Olszyniec

Na podstawie § 2 Uchwały XXXV/220/2017 z dnia 2017-12-19 w sprawie zarządzenia 
wyborów uzupełniających na Sołtysa wsi Olszyniec gm. Walim w związku z § 30 pkt.3 Statutu 
Sołectwa Olszyniec uchwalonego Uchwałą nr VII/38/2007 Rady Gminy Walim z dnia 
26 marca 2007r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zwołuję na dzień 6 lutego o godz.17 00 Zebranie Wiejskie wsi Olszyniec w sprawie 
wyborów uzupełniających Sołtysa wsi

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy Walim

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 8136AD9A-4040-4DA1-8AEA-8C969F11FE97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 30 pkt.3 Statutu Sołectwa Olszyniec uchwalonego Uchwałą nr VII/38/2007
Rady Gminy Walim z dnia 26 marca 2007r Wójt zobowiązany jest zwołać zebranie wiejskie
w terminie 3 miesięcy od podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie zarządzenia
wyborów uzupełniających.

Sporządziła: Joanna Sidor

Otrzymuje:

Referat organizacyjny

Id: 8136AD9A-4040-4DA1-8AEA-8C969F11FE97. Podpisany Strona 1




